
STAVBAŘSKÝ LETÁK
červen 2021

Akce je platná 1. 6. – 30. 6. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní.  
Zboží nemusí být dostupné na všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Výrobek zařazen do PRO-BONUS programu.

Suchá omítková směs 
pro jádrové omítky,  
ruční zpracování.

AKČNÍ CENA

Cena 61,98 Kč bez DPH
75,00   Kč

ks

Omítka jádrová ruční,  
PRO-DOMA, 2 mm,  
25 kg 

Pěna montážní trubičková 
nízkoexpanzní MAXI,  
PRO-DOMA, 825 ml

Nízkoexpanzní montážní pěna 
se zvýšeným obsahem náplně, 
tvoří zároveň zvukovou izolaci. 
Vhodné i k izolaci potrubí.

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH
169,00 Kč

ks

NAKUPUJTE Z POHODLÍ PRO-DOMA!
www.pro-doma.cz
Vybírejte z 13790 produktů pro stavbu, dům a zahradu.  
On-line ověření dostupnosti zboží.

LEPŠÍ CENU  
NENAJDEŠ

POČÁTKEM LÉTA STAVBA 
NEJVÍC VZKVÉTÁ

AKČNÍ CENA

Cena 48,35 Kč bez DPH
58,50 Kč

ks

Tato akční cena platí pouze 
v období od 1. 6. do 5. 6. 2021



Akční nabídka platná od 1. 6. do 30. 6. 2021.

AKČNÍ CENA OD

Cena 30,99 Kč bez DPH
37,50 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 24,71 Kč bez DPH
29,90 Kč

m2

AKČNÍ CENA

Cena 20,58 Kč bez DPH
24,90 Kč

m2

Rozměry:   
Šířka 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
Délka 20 m 400g

500g
Netkaná textilie pro široké použití na stavbách, 
vhodná pro zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               

Geotextilie 200 g, barva bílá 13,90 Kč 11,49 Kč
Geotextilie 300 g, barva bílá     19,50 Kč 16,12 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 11,49 Kč bez DPH
13,90 Kč

AKČNÍ CENA 

Cena 197,52 Kč bez DPH

239,00 Kč
ks

Ztracené bednění 
                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

10 × 50 × 25 cm 37,50 Kč 30,99 Kč
15 × 50 × 25 cm 40,50 Kč 33,47 Kč
20 × 50 × 25 cm 42,90 Kč 35,45 Kč
25 × 50 × 25 cm 45,90 Kč 37,93 Kč
30 × 50 × 25 cm 50,50 Kč 41,74 Kč
40 × 50 × 25 cm 56,90 Kč 47,02 Kč

vložkou ze skelné rohože.

Lepenka BIT V60 S35,  

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH
599,00 Kč

roli

AKČNÍ CENA OD

Cena 197,52 Kč bez DPH
239,00 Kč

ks

Lak asfaltový Penetral ALP

Pro kotvení kovových prvků  

Kotva chemická  
bez styrenu  
vinylesterová  
PRO-DOMA, 300 ml 

HROMOSVODY
Drát zemnicí H 10 FeZn ,  
1 ks = 50 kg = 80 m

Pásek zemnicí FeZn 30 × 4 mm,  
1 ks = 25 kg = 26 m

Svorka hromosvodová páska-
páska SR2b + 1

Svorka hromosvodová 
spojovací páska + drát SR3b Zn

Pro křížové 

spojení zemnicí 
pásky, materiál 
FeZn.

Pozinkovaný zemnicí drát 

pro instalaci hromosvodu.

Používá se pro zemnění 

zařízení. Je ekonomicky 
výhodné vložit  

pásek do výkopu  
pro zakládání staveb.

spojení zemnicí pásky 

hromosvodu, materiál 
FeZn.

AKČNÍ CENA

Cena 2 471,07 Kč bez DPH.
2 990,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 1 876,72 Kč bez DPH.
2 270,84 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 20,58 Kč bez DPH.
24,90 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 20,58 Kč bez DPH.
24,90 Kč

ks

Penetrace pod asfaltové izolační pásy, zajišťuje pevné spojení 

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

3,5 kg 239,00 Kč 197,52 Kč
9 kg 449,00 Kč 371,07 Kč

Natavitelný asfaltový pás 

skelné tkaniny. Velmi pevný.

Lepenka BIT G200 S40,  

AKČNÍ CENA

Cena 536,36 Kč bez DPH
649,00 Kč

roli

Protiradonový asfaltový pás 

rohože.

Lepenka BIT Al S35 
protiradonová,  
PRO-DOMA, 10 m2

AKČNÍ CENA

Cena 742,98 Kč bez DPH
899,00 Kč

roli



Kolečko stavební bantam, korba 60 l, 
černá ocel

Deska věncová VELOX WSC 35

Sada ocelových spon VELOX  
pro bednění zdiva bez izolace,  
10 ks /sada

AKČNÍ CENA

Cena 990,91 Kč bez DPH
1 199,00Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 185,95 Kč bez DPH
225,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 181,82 Kč bez DPH
189,00 Kč

sada

Soklové EPS fasádní desky Pěna lepicí pistolová UNI 
na polystyren,  
PRO-DOMA, 750 ml 

Jsou ideálním řešením pro zateplení soklu fasád i pro použití ve spodní části 
stavby, která je v trvalém styku s vlhkostí, do 3 m pod úroveň terénu.

K lepení pěnového (EPS) 
i extrudovaného (XPS) 
polystyrenu, panelů 
z polystyrenu i jiných 
obkladových materiálů 
a tepelně izolačních 
panelů.

                               Akční cena/m² Akční cena 
 bez DPH/m²

tl. 30 mm 89,70 Kč 74,13 Kč
tl. 40 mm 119,60 Kč 98,84 Kč
tl. 50 mm 149,50 Kč 123,55 Kč
tl. 60 mm 179,40 Kč 148,26 Kč
tl. 80 mm 239,20 Kč 197,69 Kč
tl. 100 mm 299,00 Kč 247,11 Kč
tl. 120 mm 358,80 Kč 296,53 Kč
tl. 140 mm 418,60 Kč 345,95 Kč
tl. 150 mm 448,50 Kč 370,66 Kč
tl. 160 mm 478,40 Kč 395,37 Kč
tl. 180 mm 538,20 Kč 444,79 Kč
tl. 200 mm 598,00 Kč 494,21 Kč

AKČNÍ CENA 

Cena 2 471,07 Kč bez DPH

2 990,00 Kč
m³

Platí pro vybrané prodejny.

Trubka KGEM s hrdlem

AKČNÍ CENA OD

Cena 90,08 Kč bez DPH
109,00 Kč

ks

Trubky PVC pro kanalizaci – vysoká pevnost a rychlá montáž.

 DN 100 DN 125
Akční cena/ks Cena  

bez DPH/ks Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

1 m 109,00 Kč 90,08 Kč 119,00 Kč 98,35 Kč
2 m 189,00 Kč 156,20 Kč 209,00 Kč 172,73 Kč
3 m 289,00 Kč 238,84 Kč 319,00 Kč 263,64 Kč
5 m 489,00 Kč 404,13 Kč 579,00 Kč 478,51 Kč

Štěpkocementová deska rozměru 35 × 500 × 2 000 mm,  
se zářezy pro ocelové spony k vytvoření  
oboustranného věncového bednění.  

Oboustranná,  
pro tloušťku zdiva  
300 nebo 440 mm. N

ab
íd

ka
 je

 p
la

tn
á 

po
uz

e 
pr

o 
vy

br
an

á 
st

ře
di

sk
a.

PŮJČOVNA

U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

Vysoký pěchovací výkon. 
Výstavba silnic, zemní práce. 
Hutnění ve výkopech. Terénní 
úpravy, hutnění menších ploch. 
Hutnění písku, štěrku a asfaltu.

VIBRAČNÍ PĚCH WEBER MT
Hmotnost 62 kg, šíře 28 cm,  
odstředivá síla 18,3 kN

Pro vibrování čerstvého betonu 
v základech a dalších betonových 
konstrukcích. Vhodný pro menší 
hloubky a objemy betonu.

VIBRÁTOR PONORNÝ CMP
Průměr hlavice 35 mm
Délka hřídele 3 m
Příkon 2 000 W
Napětí 230 V/ 50 Hz

Technické parametry

Vibrační výkon 10 m3 / hod

Průměr hlavice 35 mm

Délka hřídel 3 m

Pohonná jednotka el. příkon 2 000 W

Pohonná jednotka napětí 230 V / 50 Hz

Hmotnost 15 kg

Vibrátor pro vibrování čerstvého betonu v základech a dalších betonových 
konstrukcích se skládá z pohonné jednotky, ohebné hřídele (délka 3 metry) 
a vibrační hlavice (průměr 35 mm). Vhodný pro menší hloubky a objemy 
betonu.

Základní vlastnosti:
  Dvojitá izolace motoru
  Motor chráněn velmi dobrým krytem
  Snadná vyměna ohebné hřídele s vibrační hlavicí
  Možnost použití vibrační hlavice až 57 mm

8

VIBRÁTOR PONORNÝ CMP

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH.  DPH za půjčovné je ve výši 21 %.

Pro kotvení kovových prvků  
do plných i dutých materiálů. 

Sprej značkovací,  
PRO-DOMA, 500 ml
Akrylátová barva k použití 
v interiéru i exteriéru.
-  vysoká odolnost vůči vlivům 

počasí
-  odolnost proti mechanickému 

zatížení a opotřebování třením 
-  přilnavost i na mokrých 

podkladech

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 131,40 Kč bez DPH
159,00 Kč

ks

Sklo pěnové – štěrk 0 – 63 mm

AKČNÍ CENA

Cena 1 425,62 Kč bez DPH.
1 725,00Kč

m3

NOVĚ  
V SORTIMENTU

Nabídka je platná pouze pro vybraná střediska.  
Ke každému zakoupenému množství 1 m3 je účtován nevratný bigbag v hodnotě 182 Kč vč. DPH.

Více na www.pro-doma.cz

tepelná izolace základové desky • rekonstrukce podlah  
• drenážní obsypy základů • izolace bazénů • izolace zelené střechy

nízká objemová hmotnost 150 kg / m³ • vysoká pevnost v tlaku  
• 100% nenasákavý a nenamrzavý • chemicky odolný

AKČNÍ CENA

bez DPH
550,00 Kč

den

AKČNÍ CENA

bez DPH
360,00 Kč

den



Malta univerzální 
vápenocementová 
Baumit DuoDur, 25 kg

Malta weber.dur univerzální 
1 mm, 2 mm, 25 kg

Malta zdicí a omítková 
PCI Pecicret K 01, 30 kg

Omítka Fein - Kalkputz 160, 
0 - 0,5 mm, 0 - 1 mm PF 
(štuk), 30 kg 

Omítka štuková Cemix 033, 0,7 mm, 25 kg

Vápenná omítka 
pro povrchovou 
úpravu jádrových 
omítek v interiéru 
i exteriéru.

Univerzální zdicí a omítková 
malta, vhodná i pro renovační 
práce.

Univerzální vápenocementová 
malta pro zdění a omítání. 

Malta určená pro jádrové omítky 
a pro zdění.

Jemná povrchová úprava 
jádrových podkladních 
omítek. Ruční nanášení 
ve vnitřním prostředí.

AKČNÍ CENA

Cena 114,88 Kč bez DPH
139,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 78,51 Kč bez DPH
95,00 Kč

ks

Omítka weber.dur štuk 
IN vnitřní, 25 kg Omítka štuková 0340, 0370 vnitřní, 

30 kg
Je určena k provádění 
vnitřních štukových omítek 
v tloušťce do 2 mm. Slouží 
jako finální vrstva na 
jádrovou omítku.

Jemný, vysoce prodyšný 
štuk pro stěny i stropy.

AKČNÍ CENA

Cena 81,82 Kč bez DPH
99,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 106,61 Kč bez DPH
129,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 53,72 Kč bez DPH
65,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH
79,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

Sjednocuje savost podkladu, 
zvyšuje přídržnost k podkladu, 
pevnost a pružnost. 
Paropropustná.

Penetrace S2802A  
pro porézní stavební 
materiály, 1 l a 5 l

AKČNÍ CENA

Cena 37,19 Kč bez DPH
45,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH
199,00 Kč

ks

1 l

5 l

S hloubkovým penetrujícím 
účinkem na savé podklady – 
beton, anhydrit, zdivo, omítky, 
sádrokartonové desky. Používá se 
ke zpevnění a sjednocení savosti 
podkladu.

Penetrace hloubková NANO, 
PRO-DOMA, balení 10 l

AKČNÍ CENA

Cena 362,81 Kč bez DPH
439,00 Kč

ks

Při nákupu systému SENDWIX  
na celý rodinný dům získáte  
zdicí lepidlo SX ZDARMA. 

DÁREK
K NÁKUPU

SLEVA 22 %

Více na www.pro-doma.cz.

SENDWIX = ZDICÍ SYSTÉM  
BEZ KOMPROMISŮ

- nelimitujete se užitnou plochou, se SENDWIX získáte až o 7 m² užitné plochy navíc
- usnadní vám vedení svislých rozvodů elektroinstalace
- udrží i sedmipodlažní dům díky pevnosti zdicích bloků 25 MPa
- ušetří vám peníze za vytápění nebo klimatizaci



Akční nabídka platná  
od 1. 6. do 30. 6. 2021.

Nátěr fasádní weber.ton extraClean active, 
25 kg

Nátěr fasádní weber.ton silikon, 
25 kg

Fasádní nátěr 
se samočistící 
schopností, 
odolný proti růstu 
mikroorganizmů.

Fasádní nátěr 
s výbornou krycí 
schopností, odolný 
proti UV záření 
a povětrnostním 
podmínkám.

AKČNÍ CENA

Cena 4033,06 Kč bez DPH
4 880,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 3181,82 Kč bez DPH
3 850,00 Kč

ks

Tmel štukový 
přetíratelný,  
280 ml

Pěna lepicí trubičková  
Soudabond EASY,  
750 ml

Pěna lepicí pistolová 
Soudabond EASY,  
750 ml

Tmel akrylový  
štukový RL,  
310 ml

Lžíce nerez profesionální 
160 mm, pogumovaná 
rukojeť 

Hladítko ABS, rukojeť plast, 
280 × 140 × 3 mm

Hladítko nerez profesionální, 
dřevěná rukojeť, 500 × 130 
mm, zub 6 × 6 mm

Hladítko brusné na 
polystyren 400 × 180 mm

AKČNÍ CENA

Cena 197,52 Kč bez DPH
239,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH
169,00 Kč

ks

Nízkoexpanzní montážní pěna 
určená k lepení polystyrenu, 
minerální vaty a XPS.

Těsnicí spárovací tmel. Vytváří trvale 
pevný, plasticko-elastický spoj se 
štukovou strukturou. Opravy trhlin 
a prasklin ve štukové omítce. 

Lepidlo univerzální Bison 
Grizzly Montage Extreme 
white, 435 g

AKČNÍ CENA

Cena 114,88 Kč bez DPH
139,00 Kč

ks

Děsivě silné a rychlé 
montážní lepidlo  
na všechny lepitelné  
materiály.

Pěna montážní pistolová  
Profi 820 ml, PRO-DOMA

Profesionální 
nízkoexpanzní 
montážní pěna 
se zvýšeným 
obsahem náplně 
na 820 ml.

AKČNÍ CENA

Cena 147,93 Kč bez DPH
179,00 Kč

ks

Tmel polyuretanový,  
PU 50 FC, PRO-DOMA,  
300 ml, barva šedá

Jednosložkový 
těsnicí spárovací 
tmel na bázi 
polyuretanu. 
Vytváří trvale 
pevný, elastický 
spoj. Po vytvrzení 
přetíratelný.

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

Omítka weber.pas marmolit,  
20 kg, jemnozrnná a střednězrnná

Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

AKČNÍ CENA

Cena 1 148,76 Kč bez DPH
1 390,00 Kč

ks

Omítka mozaiková CT 77, 25 kg
Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

AKČNÍ CENA OD

Cena 1 367,77 Kč bez DPH
1 655,00 Kč

ks

Nátěr silikonový Ceresit 
CT 48, 15 l
Fasádní nátěr vysoce odolný vůči 
znečištěni, nízká nasákavost, 
odolnost proti UV záření.

AKČNÍ CENA OD

Cena 2190,08 Kč bez DPH
2 650,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 180,99 Kč bez DPH
219,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 90,08 Kč bez DPH
109,00 Kč

ks

Hladítko nerez profesionální, gumová rukojeť 
280 × 130 mm 
280 × 130 mm, zub 8 × 8 mm

AKČNÍ CENA

Cena 32,23 Kč bez DPH
39,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH
199,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH
59,00 Kč

ks

Ceny jsou platné pro bezpříplatkové odstíny. Ceny jsou platné pro bezpříplatkové odstíny.



Akční nabídka platná od 1. 6. do 30. 6. 2021.

Markýza venkovní MK00 5060 G

Účinná ochrana před teplem 
při zachování výhledu ven.

Světlovod TWR 0K10 2010,  
TWR 0K14 2010
Přirozené světlo pro váš 
domov.

AKČNÍ CENA OD

Cena 6 086,78 Kč bez DPH
7 365,00 Kč

ks

SLEVA 28 %

SLEVA 27 %

Deska vlnitá ONDULINE,  
950 × 2000 mm, barva červená a hnědá
Střešní a obkladová lehká vlnitá krytina.

AKČNÍ CENA

Cena 210,74 Kč bez DPH
255,00 Kč

ks

Podkladní samolepicí 
pás tloušťky 3 mm 
z modifikovaného asfaltu. 
Pro střechu i spodní 
stavbu.

Lepenka LEP L 30 samolepicí,  
PRO-DOMA, 10 m² v roli

AKČNÍ CENA

Cena 1 139,67 Kč bez DPH
1 379,00 Kč

roli

Podkladní pás tloušťky 
4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze 
skelné tkaniny. Pro 
střechu i spodní stavbu.

Lepenka ELAST Medium  
G S40 mineral, PRO-DOMA, 
10 m² v roli

AKČNÍ CENA

Cena 1 023,97 Kč bez DPH
1 239,00 Kč

roli

AKČNÍ CENA

Cena 875,21 Kč bez DPH
1 059,00 Kč

roli

Lepenka ELAST PV S42 
modrozelená -25 °C,  
PRO-DOMA, 7,5 m² v roli
Vrchní pás tloušťky 
4,4 mm s posypem 
z modifikovaného  
asfaltu, určený jako  
finální vrstva střešního 
souvrství.

Taška střešní Stodo 12, základní,  
engoba, barva tmavě hnědá,  
měděná, černá

AKČNÍ CENA OD

Cena 25,31 Kč bez DPH
30,41 Kč

ks

Okno střešní WDF R79K W  
WD AL 07/11 (74 × 118 cm)
Výsuvně kyvné střešní okno s plastovým 
rámem a tepelně izolačním trojsklem. 

SLEVA 27 %

Taška střešní KMB BETA PRIMA, základní,  
barva černá, višňová, hnědá, cihlová
Zvýšená odolnost a vysoký lesk díky vylepšené konstrukci 
a nástřiku. Hladkost povrchu omezuje usazování nečistot.

Moderní taška s hlubokým dvojitým 
drážkováním pro lepší svedení dešťové vody do 
okapu.

SLEVA 42 %

SLEVA 39 %

Při nákupu 150 m² krytiny 

K nákupu 5 kusů oken ROTO 5l soudek  
piva AC/DC Beer 12° jako dárek.

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

TWR 0K10 2010  7 365,00 Kč 6 086,78 Kč
TWR 0K14 2010  8 533.00 Kč 7 052,07 Kč

DÁREK
ZA NÁKUP

AKČNÍ CENA

Cena 8 467,77 Kč bez DPH
10 246,00 Kč

ks

Více na www.pro-doma.cz.

VSAĎTE NA TU  
SPRÁVNOU IZOLACI!
Za nákup každých 150 m² PIR izolace 
PUREN získáte jako dárek poukázku 
SODEXO v hodnotě 1 000 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

AKČNÍ CENA

Cena 1 147,93  Kč bez DPH
1 389,00 Kč

ks

DÁRKOVÝ POUKAZ

2 000 Kč
Platnost dárkového poukazu je  
1 rok od data zakoupení poukazu.

Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze. www.pro-doma.cz

ho
dn

ot
a 

po
uk

az
u

2 
00

0 
Kč

Poukaz na nákup zboží v síti prodejen PRO-DOMA, SE.

DÁREK
ZA NÁKUP

Šablona Eternit Dacora,  
40 × 40 cm, barva červená 
hladká, modročerná hladká, 
modročerná strukturovaná
Maloformátová skládaná 
vláknocementová krytina pro 
pokrývání šikmých střech  
a obkládání fasád.

AKČNÍ CENA OD

Cena 38,26 Kč bez DPH
46,30 Kč

ks

ŠPIČKOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRIMA 
JE PRIMA I NA VAŠI STŘECHU

AKČNÍ CENA

Cena 26,20 Kč bez DPH
31,70 Kč

ks



Stavební 
deska
do vnitřních
suchých 
prostor.

Sádrokartonová deska bílá 
12,5 × 2000 × 1250 mm 

Pro upevnění 
podlahových, 
stropních a stěnových 
profilů.

Natloukací hmoždinka NH

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

6 × 35 mm 0,50 Kč 0,41 Kč
6 × 45 mm 0,70 Kč 0,58 Kč
6 × 55 mm 0,80 Kč 0,66 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 0,41 Kč bez DPH

0,50 Kč
ks

Výztužná páska pro 
spoje desek.

Páska skelná, 25 m

AKČNÍ CENA 

Cena 12,40 Kč bez DPH

15,00 Kč
ks

Vysokopevnostní protipožární 
a impregnovaná deska (DFRIH 
1) pro rychlé a snadné kotvení 
břemen.

Sádrokartonová deska 
Habito H,  
12,5 × 1250 × 2000 mm

AKČNÍ CENA 

Cena 437,19 Kč bez DPH

529,00 Kč
ks

Deska Knauf DIAMANT řeší 
požární a mechanickou 
odolnost a odolnost ve 
vlhkém prostředí v jednom.

Akustická deska 
Diamant GKFI,  
12,5 × 1250 × 2000 mm

AKČNÍ CENA 

Cena 309,92 Kč bez DPH

375,00 Kč
ks

Fólie parotěsná PARFOL 110 g,  
PRO-DOMA, role 75 m²

AKČNÍ CENA

Cena 13,97 Kč bez DPH
16,90   Kč

m2

Vyztužená 
polyetylenová 
fólie se používá 
jako parozábrana 
vnitřní části stěn 
nebo v konstrukcích 
zateplených střech. 

AKČNÍ CENA

Cena 114,88 Kč bez DPH
139,00 Kč

ks

Dvířka revizní hliníková svařovaná, 
klasická US 12,5 mm, tlačný zámek, 
pevné panty

Lišta rohová G_LP 23 × 23 mm

Deska Fermacell Powerpanel H2O,
2000 × 1250 × 120 mm

Deska sádrovláknitá Fermacell  
2000 × 1250 × 12,5 mm

Lepidlo pěnové pistolové 
Tytan Professional,  
840 ml

Lepidlo spárovací Fermacell, 
310 ml

Nůž odlamovací  
18 mm,  
PRO-DOMA

Šroub rychlořezný Fermacell  
3,9 × 30 mm, balení 1000 ks

Pro sádrokartonové podhledy 
a příčky,  
pro rychlý  
a pohodlný  
přístup  
k revizním  
otvorům.

Pro lepení SDK desek.

Cementovláknitá deska, pro 
použití ve vlhkých prostorách 
a na fasádách.

Vysokopevnostní 
akustická impregnovaná 
protipožární deska pro 
univerzální použití.

AKČNÍ CENA

Cena 144,63 Kč bez DPH
175,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 45,45 Kč bez DPH
55,00 Kč

ks

Mřížka samolepicí

Těsnění pěnové,  
délka 30 m

Pro vytváření vnitřních 
a vnějších rohových spojů 
a napojovacích spár 
sádrokartonových konstrukcí. 
Zpevňuje tmelený spoj 
a zabraňuje tvorbě prasklin. 

Pro zajištění zvukotěsnosti, 
nepřenášení otřesů a vibrací 
do SDK konstrukce. Také 
pro vyrovnání drobných 
nerovností.

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

20 m 19,00 Kč 15,70 Kč
45 m 45,00 Kč 31,19 Kč
90 m 79,00 Kč 65,29 Kč

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

200 × 200 mm 329,00 Kč 271,90 Kč
300 × 300 mm 439,00 Kč 362,81 Kč
400 × 400 mm 489,00 Kč 404,13 Kč

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

2,0 m 15,00 12,40
2,5 m 18,00 14,88
3,0 m 22,00 18,18

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

30 mm 69,00 Kč 57,02 Kč
45 mm 109,00 Kč 90,08 Kč
65 mm 159,00 Kč 131,40 Kč
90 mm 229,00 Kč 189,26 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 15,70  Kč bez DPH
19,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 57,02 Kč bez DPH
69,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 12,40 Kč bez DPH
15,00 Kč

ks

Pro vytváření a ochranu 
rohů při montáži 
konstrukcí suchých 
staveb.

AKČNÍ CENA

Cena 1 040,50 Kč bez DPH
1 259,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 384,30 Kč bez DPH
465,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 194,21 Kč bez DPH
235,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 276,86 Kč bez DPH
335,00 Kč

ks

Schody půdní protipožární 
LWF 45, 70 × 120 / 280 cm
Ohnivzdorný 
poklop, kompletně 
smontovány, 
připraveny pro 
rychlou montáž  
ve stropě.

AKČNÍ CENA

Cena 6 520,66 Kč bez DPH
7 890,00 Kč

ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

TWR 0K10 2010  7 365,00 Kč 6 086,78 Kč
TWR 0K14 2010  8 533.00 Kč 7 052,07 Kč AKČNÍ CENA OD

Cena 271,90 Kč bez DPH
329,00 Kč

ks



Akční nabídka platná od 1. 6. do 30. 6. 2021.

Nádrž podzemní na dešťovou vodu

Bruska úhlová 230 mm, 
2 200 W, plynulý rozběh, 
DWE492S

Kotouč diamantový řezný  
segmentový DT3731, 230 mm

Kamenný koberec DESTONE  
– vybrané vzory

Na čisté řezání betonů, cihel 
a měkkých kamenů.

Ke konečné úpravě nebo renovaci  
okolí bazénů, schodů, teras,  
chodníků apod.  Oblázky říční  
(CAMPANIA, BOLOGNA) nebo mramorové (CATANIA). 
Balení (25 kg oblázků + 1,4 kg epoxidového pojiva)  
- až na 1,7 m² při minimální tl. vrstvy 10 mm.  
Zboží pouze na objednávku.

Jednodílná samonosná podzemní nádrž na 
dešťovou vodu bez nutnosti obetonování.  
Nádrž je vybavena šroubovacím  
poklopem s odvětráním  
a předperforovanými otvory  
pro odtok.

Tvárnice svahová Palisáda Padova PA
Rozměry: 30 × 23 × 20 cm*
* rozměry produktu se mohou 
mírně lišit, podle dodavatele  
pro dané středisko

Rozměry:  12 × 16,5 × 60 cm
                     12 × 16,5 × 80 cm

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

60 cm 165,00 Kč 136,36 Kč
80 cm 229,00 Kč 189,26 Kč

AKČNÍ CENA

Cena 41,24 Kč bez DPH
49,90 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 136,36 Kč bez DPH
165,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 313,22 Kč bez DPH
379,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 412,40 Kč bez DPH
499,00 Kč

bal

Sada = 3 × 1 m plastový PE žlab 
(šíře 120 mm, výška 92 mm),  
3 × 1 m pozinkovaný rošt,  
2× čelo žlabu, 1× odtok.

Sada liniového odvodnění

AKČNÍ CENA

Cena 610,74 Kč bez DPH.
739,00 Kč

ks

Skladebná betonová dlažba BENEFIT, 
výška 6 cm, barva ŠEDO-BÍLÁ 
a LATTÉ

SKLADEM  
VE VŠECH  

PRODEJNÁCH

  pro pochozí a pojezdné plochy, chodníky, terasy 
  vysoká pevnost  
  vysoce otěruvzdorná nášlapná vrstva  
  dlouhá životnost: ZÁRUKA 10 LET!

AKČNÍ CENA

Cena 412,40 Kč bez DPH.
499,00 Kč

m²

Dlažba zámková Holland Kombi 
hladká, výška 6 cm,  
barva ALBA a GALO
Dlažba pro pochozí 
a pojezdové plochy.

barva ALBA barva GALO

Dlažba skladebná Kombi, výška 6 cm, 
barva INTENSO
Dlažba pro pochozí a pojezdové plochy. 

AKČNÍ CENA

Cena 354,55 Kč bez DPH
429,00 Kč

m2

Dlažba zámková Tesela, výška 6 cm, 
barva RUDEN
Dlažba pro pochozí 
a pojezdové plochy.

AKČNÍ CENA

Cena 371,07 Kč bez DPH
449,00 Kč

m2

Dlažba zámková Pianeta, výška 6 cm, 
barva BÍLÁ / ČERNÁ
Dlažba pro pochozí a pojezdové plochy.

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH
599,00 Kč

m2

                               Akční cena/bal Akční cena 
 bez DPH/bal

Destone Campania (4 - 8 mm) 499,00 Kč 412,40 Kč
Destone Bologna (2 - 4 mm) 499,00 Kč 412,40 Kč
Destone Catania (1 - 5mm)  799,00 Kč 660,33 Kč

                               Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

3 100 l 20 990,00 Kč 17 347,11 Kč
5 700 l 30 990,00 Kč 25 611,57 Kč
10 700 l 61 990,00 Kč 51 231,40 Kč

AKČNÍ CENA

Cena 2 966,94 Kč bez DPH
3 590,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 354,55 Kč bez DPH
429,00 Kč

m2

DOPRAVA 
ZDARMA

AKČNÍ CENA OD

Cena 17 347,11 Kč bez DPH
20 990,00 Kč

ks

Campania Bologna Catania


